ENAMAT

Portaria

Portaria

PORTARIA DA ENAMAT N.º 2, DE 1º DE JUNHO DE 2023.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT, no uso de
suas atribuições regimentais,

R E S O L V E

Encaminhar pelo registro em assentamentos funcionais de elogios aos(às) magistrados, magistradas, servidores e servidoras
relacionados(as) abaixo, em razão dos inestimáveis esforços empregados no Grupo de Trabalho com objetivo de fazer diagnóstico acerca dos
sistemas informatizados disponíveis para formação profissional de magistrados e servidores no âmbito da Justiça do Trabalho, oportunidade em
que demonstraram competência, comprometimento e dedicação na busca por assegurar a melhor estratégia voltada ao emprego de uma
Tecnologia da Informação substanciada no compartilhamento de custos, soluções e dados, com interoperabilidade apta a integrar as diversas
áreas envolvidas no aperfeiçoamento do corpo funcional da Justiça do Trabalho de forma ética e eficiente.

I – Bruno Alves Rodrigues, Juiz Auxiliar da Direção da ENAMAT;
II – Bráulio Gabriel Gusmão, Juiz Secretário Geral do CSJT;
III – Adriana Meireles Melonio, Juíza Auxiliar da Presidência do TST;
IV – Gabriela Lenz de Lacerda, Juíza Auxiliar da Presidência do TST;
V – Amanda de Souza Arruda (CSJT);
VI – André Farias (TRT4);
VII – Antônio Francisco Morais Rolla (CSJT);
VIII – Ben Hur Lopes de Oliveira (ENAMAT);
IX – Cristiane Rosa Pitombo (ENAMAT);
X – Danilla Fonseca Godoy Veloso (CEFAST);
XI – Fabiane Kunrath Siemionko (CSJT);
XII - Hugo Emilio dos Santos Machado (CSJT);
XIII – José Erigleidson Silva (TRT2);
XIV – Leandro Zulian Gallina (TRT4);
XV – Luciana Cristina Corso (TRT4);
XVI – Marcelo Zambiasi (TRT4);
XVII – Rodolpho Caitano da Silva Bandeira (ENAMAT);
XVIII – Simone Martinazzo Bottin (CEFAST).

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO
Diretor da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamentode Magistrados do Trabalho – ENAMAT

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3735/2023 Data da disponibilização: Sexta-feira, 02 de Junho de 2023.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO

Diretor da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4269